

# Årsredovisning

---

## *Rolf Boström i Varberg Aktiebolag*

556247-3727

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Boström , Verkställande direktör  
2026-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver även reparation och försäljning av bilar samt, äger, förvaltar fast egendom.

Företaget har sitt säte i Varberg, Hallands län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	11 867	16 934	39 517	42 110
Resultat efter finansiella poster	-367	-126	-393	267
Soliditet %	56	54	55	59

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre försäljningsvolym under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 409 309	111 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			111 506	-111 506
- Årets resultat				-103 265
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 520 815	-103 265

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 520 815
<i>Årets resultat</i>	-103 265
<i>Summa</i>	3 417 550

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 417 550
<i>Summa</i>	3 417 550

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 866 554	16 934 298
Övriga rörelseintäkter	440 002	132 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 306 556</b>	<b>17 067 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-11 179 989	-15 756 304
Övriga externa kostnader	-471 454	-597 479
Personalkostnader	2 -818 088	-592 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-79 604	-76 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 549 135</b>	<b>-17 022 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-242 579</b>	<b>44 351</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124 140	-170 811
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-124 140</b>	<b>-170 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-366 719</b>	<b>-126 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	251 000	216 000
Förändring av överavskrivningar	12 454	21 966
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>263 454</b>	<b>237 966</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-103 265</b>	<b>111 506</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-103 265</b>	<b>111 506</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 595 909	1 615 182
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 063	75 430
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	252 079	283 043
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 894 051</i>	<i>1 973 655</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 894 051</b>	<b>1 973 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 911 595	5 876 955
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>4 911 595</i>	<i>5 876 955</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		328 073	122 244
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>328 073</i>	<i>122 244</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 239 668</b>	<b>5 999 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 133 719</b>	<b>7 972 854</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 520 815	3 409 309
Årets resultat	-103 265	111 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 417 550</i>	<i>3 520 815</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 537 550</b>	<b>3 640 815</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	564 000	815 000
Ackumulerade överavskrivningar	17 400	29 854
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>581 400</b>	<b>844 854</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	1 140 805	1 453 527
Övriga skulder till kreditinstitut	1 170 000	1 152 407
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 310 805</b>	<b>2 605 934</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	23 225	-51 607
Övriga skulder	635 740	887 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 999	44 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>703 964</b>	<b>881 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 133 719</b>	<b>7 972 854</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 032 762	2 032 762
Utgående anskaffningsvärden	2 032 762	2 032 762
Ingående uppskrivningar	-417 580	-398 307
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-19 273	-19 273
Utgående uppskrivningar	-436 853	-417 580
Redovisat värde	1 595 909	1 615 182

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 182 010	1 182 010
Utgående anskaffningsvärden	1 182 010	1 182 010
Ingående avskrivningar	-1 106 580	-1 075 476
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 367	-31 104
Utgående avskrivningar	-1 135 947	-1 106 580
Redovisat värde	46 063	75 430

Not	5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-08-31	2024-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	309 636	309 636
		Utgående anskaffningsvärden	309 636	309 636
		Ingående avskrivningar	-26 593	-26 593
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-30 964	-
		Utgående avskrivningar	-57 557	-26 593
		Redovisat värde	252 079	283 043
Not	6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
		Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
		Fastighetsinteckningar	4 200 000	4 200 000
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 376 000	-
		Summa ställda säkerheter	7 576 000	6 200 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

### UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Erik Boström*

Erik Boström

Verkställande direktör

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-02-27

Varbergs Revisionsbyrå Aktiebolag

*Johan Ahlberg*

Johan Ahlberg

Auktoriserad revisor
